АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2019 года           № 10
с. Троицкое

     О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации от 01.03.2016г.№29 «О создании
котировочной комиссии по осуществлению закупок
администрации Троицкого сельского поселения
и утверждении положения о ее работе»

     В соответствии с ч. 6 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Троицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1 Внести следующие  изменения  и  дополнения  в постановление администрации «О создании котировочной комиссии по осуществлению закупок администрации Троицкого сельского поселения и утверждении положения о ее работе» от 01.03.2016г № 29:
      1.1. пункт 1 постановления  изложить в следующей редакции:
«1. Создать постоянно действующую котировочную комиссию по осуществлению закупок администрации Троицкого сельского поселения в следующем составе:

	Лабыкина Вера Васильевна

	- Глава поселения, председатель комиссии

	Матвиенко Ирина Александровна

	- старший инспектор, член комиссии

	Лоскутова Наталья Павловна

	- главный бухгалтер, секретарь комиссии

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого сельского поселения                                        В.В.Лабыкина